
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 23     

 

 

Про внесення змін до рішення 32 сесії  

міської ради від 27.06.2013 року № 3 

 

 

Відповідно до Закону України «Про адміністративні послуги», постанови Кабінету 

Міністрів України від 20 лютого 2013 року № 118 «Про затвердження Примірного 

положення про центр надання адміністративних послуг» (із змінами, внесеними згідно з 

постановами КМ № 853 від 21.10.2015 та № 565 від 31.08.2016) та керуючись ст.ст. 26, 54 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення 32 сесії міської ради від 27.06.2013 року 

№3 «Про затвердження Положення про Центр надання адміністративних послуг 

Старокостянтинівської міської ради», а саме: 

- у п.1 та п.2 слова «Центр надання адміністративних послуг Старокостянтинівської 

міської ради» та «Центру надання адміністративних послуг Старокостянтинівської міської 

ради» замінити відповідно на слова «Центр надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради» та «Центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради»; 

- додаток до рішення викласти в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 

 


